
  

  

  

  

ID zakázky: 130550

Prodej modernizovaného domu v Častolovicích

Cena 3 600 000 Kč

Lokalita

Častolovice

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

437 m²

Zastavěná plocha

118 m²

Užitná plocha

147 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

63 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

2+1

Doprava

vlak, silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Popis zakázky

V lokalitě Častolovic nabízíme k prodeji modernizovanou
chalupu, která si zachovala svůj tradiční venkovský charakter.
Disponuje podlahovou plochou 63 m² a půdním prostorem
o velikosti 83 m². Nemovitost je napojena na všechny
inženýrské sítě. Vytápění zajišťuje ústřední plynový kotel
umístěný v obývacím pokoji, o teplou vodu se stará elektrický
bojler. Dům byl průběžně udržován a v roce 2008 prošel
modernizací, která zahrnovala opravu zdiva, výměnu oken,
novou kuchyňskou linku, rekonstrukci rozvodů vody a topení.
Střecha byla zrekonstruována, včetně výměny trámů, instalace
paropropustné fólie a položení kvalitní krytiny Dacora. V roce
2022 byla obnovena fasáda, která je částečně zateplená.
Součástí domu je pečlivě udržovaná zahrada, která poskytuje
ideální místo pro odpočinek i rodinné aktivity.

lubomir.hlavica@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Lubomír Hlavica
Specialista pro finance a reality

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista

blanka.majrychova@stingfinance.cz

+420 604 648 012


